PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2025

PA: 0165/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: CADS GRÁFICA E PAPELARIA
EIRELI, CNPJ: 06.645.243/0001-63– OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS E MATERIAIS DE DIVULGAÇÃO, CONFORME
ATIVIDADES DEMANDADAS E UTILIZADAS NAS DIVERSAS SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE UAUÁ. – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA
ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 06/03/2025.

PREÇOS REGISTADOS

ITEM  DESCRITIVO  U.M  QTD
VALLOR
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

6
BLOCO  DE  ASSISTÊNCIA  MÉDICA,  2L,  PAPEL  OFFSET  75G,
216X356MM, BLOCO COM 100 FLS

BL  600  R$ 27,86  R$ 16.716,00

7
BLOCO  DE  CONTROLE  DE  VEÍCULOS,  PAPEL  OFFSET  75G,
216X356MM. BLOCO COM 100 FLS

BL  500  R$ 33,83  R$ 16.915,00

8
BLOCO  DE  EVOLUÇÃO  CLÍNICA,  2L  PAPEL  OFFSET  75G,
216X356MM, BLOCO COM 100 FLS

BL  400  R$ 33,83  R$ 13.532,00

9
BLOCO  DE  FICHA  A,  2L,  C/  100,  PAPEL  OFFSET  75G,
216X356MM. BLOCO COM 100

BL  200,00  R$ 25,19  R$ 5.038,00

10
BLOCO  DE  FICHA  DE  IDENTIFICAÇÃO/INTERNAMENTO,  2L,  C/
100, PAPEL OFF SET, FORMATO 9

BL  700  R$ 30,59  R$ 21.413,00

11
BLOCO  DE  PAPEL  TIMBRADO,  COLOR,  PAPEL  OFFSET  75G,
216X356MM. BLOCO COM 100 FLS

BL  1.000  R$ 30,00  R$ 30.000,00

13
BLOCO DO INTINERÁRIO MENSAL P/ VIGILÂNCIA ETIMOLÓGICA
‐ PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. BLOCO COM 100

BL  450  R$ 25,20  R$ 11.340,00

14
BLOCO  FICHA  DE  NOTIFICAÇÃO/INVEST.  HANSENÍASE,  2L,  C/
100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM, BLOCO COM 100

BL  150  R$ 30,59  R$ 4.588,50

15
BLOCO LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO,
2L, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. BLOCO COM 100

BL  50  R$ 30,59  R$ 1.529,50

16
BLOCO  LAUDO  P/  SOLICITAÇÃO  DE  AUTORIZAÇÃO  DE
INTERNAÇÃO  HOSPITALAR  PAPEL  OFFSET  75G,
216X356MM.BLOCO COM 100

BL  75  R$ 25,19  R$ 1.889,25

17  BOLETIM ANUAL DO ALUNO, 2L, PAPEL COUCHÊ, 4X4, F18  UND  5.000  R$ 1,79  R$ 8.950,00

32
CARTÃO  CONTROLE  DE  IMUNIZAÇÃO    PAPEL
VERGÊ,210X297MM, FRENTE E VERSO, 240G, 4X4

UND  1.000  R$ 4,32  R$ 4.320,00

33
CARTÃO DA GESTANTE, 2L, PAPEL COUCHÊ, A4, COLOR, PAPEL
240G

UND  1.000  R$ 2,34  R$ 2.340,00

35
CARTÃO  DE  PLANEJAMENTO  FAMILIAR,  PAPEL  VERGÊ,
210X297MM, FRENTE E VERSO, COLOR, 240G

UND  1.000  R$ 2,70  R$ 2.700,00

36
CARTÃO DE PROTOCOLO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, EM PAPEL
VERGÊ, 11X8CM, 4x4, 240G

UND  1.000  R$ 1,79  R$ 1.790,00

37
CARTÃO  DE  VACINA  MENINA,  2L  COLOR,  PAPEL  VERGÊ,
7X19CM.

UND  2.000  R$ 2,34  R$ 4.680,00

39
CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO FRENTE E VERSO, PAPEL
VERGÊ, 7X19CM, COLOR, 240G

UND  8.000  R$ 2,34  R$ 18.720,00

40
CARTÃO  PROGRAMA  DE  HIPERTENSÃO  E  DIABETES    COR:
BRANCO,  PAPEL VERGÊ,  20X14,5CM,  FRENTE E  VERSO,  240G,
P/B

UND  5.000  R$ 0,68  R$ 3.400,00

41
CARTÃO  PROGRAMA  HANSENÍASE    COR  BRANCO,  PAPEL
VERGÊ, 20X14,5CM, FRENTE E VERSO, P/B

UND  1.000  R$ 0,68  R$ 680,00

42
CARTAZ  30  X  43  CM  ESPECIFICAÇÃO  :  EM  POLICROMIA  4X0
IMPRESSA  EM  PAPEL  COUCHÊ  170G  (ARTE  A  SER
ENCAMINHADA EM CADA SOLICITAÇÃO).

UND  5.000  R$ 3,30  R$ 16.500,00

46
CARTÕES  DE  VISITA  TAMANHO  55X85MM.  PAPEL  300GR,
IMPRESSÃO  A  CORES,  SÓ  FRENTE,  NORMAL  (VERNIZ  DE
PROTEÇÃO)

UND  10.000  R$ 0,42  R$ 4.200,00

52
CONVITE  TAMANHO  10  X  15  CM,  EM  PAPEL  COUCHE  150G,
COM ENVELOPE

UND  5.000  R$ 1,10  R$ 5.500,00

65  ENVELOPE TIMBRADO GRANDE, COLOR 36 X 26 CM, 2 LADOS  UND  5.000  R$ 2,50  R$ 12.500,00

66  ENVELOPE TIMBRADO MÉDIO, COLOR 34 X 24 CM, 2 LADOS  UND  5.000  R$ 2,00  R$ 10.000,00

67  ENVELOPE TIMBRADO PEQUENO, COLOR 25 X 19 CM, 2 LADOS  UND  5.000  R$ 1,50  R$ 7.500,00

71
FICHA DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS C/ 100 FLS,
PAPEL OFFSET 75G, 210X297MM, FRENTE E VERSO.

UND  5  R$ 30,59  R$ 152,95

72
FICHA DE  ACOMPANHAMENTO DE  HIPERTENSOS  C/  100  FLS,
PAPEL OFFSET 75G, 210X297MM, FRENTE E VERSO

BL  500  R$ 30,59  R$ 15.295,00

73
FICHA DE ACOMPANHAMENTO DIABÉTICO C/ 100 FLS, PAPEL
OFFSET 75G, 210X297MM, FRENTE E VERSO.

BL  500  R$ 30,59  R$ 15.295,00

74
FICHA DE  ACOMPANHAMENTO GESTANTE C/  100  FLS,  PAPEL
OFFSET 75G, 210X297MM, FRENTE E VERSO.

BL  500  R$ 30,59  R$ 15.295,00

75
FICHA DE  ASSISTÊNCIA  FISIOTERAPÊUTICA  C/  100  FLS,  PAPEL
OFFSET 75G, 210X297MM

BL  500  R$ 25,20  R$ 12.600,00

76
FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E‐SUS (FRENTE E VERSO)
C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM.

BL  50  R$ 34,20  R$ 1.710,00

77
FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E‐SUS (FRENTE E VERSO) C/ 100
FLS, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM.

BL  50  R$ 34,20  R$ 1.710,00

81
FICHA  DE  INVESTIGAÇÃO  DE  HEPATITES  VIRAIS  C/  100  FLS,
PAPEL SULFITE, 210X297MM.

BL  100  R$ 25,20  R$ 2.520,00

82
FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SURTO C/ 100 FLS, PAPEL SULFITE,
210X297MM.

BL  100  R$ 25,20  R$ 2.520,00

84
FICHA DE NOTIFICAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA 29,5X21CM,
PAPEL  SULFITE  CARBONADA  (3  VIAS    BRANCA,  AMARELA  E
ROSA) C/ 50 FLS.

BL  50  R$ 39,41  R$ 1.970,50

88
FICHA  DE  TRANSFERÊNCIA,  2L,  PAPEL  OFFSET  75G,
216X356MM, 4x4

UND  2.000  R$ 2,52  R$ 5.040,00

89
FICHA DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET
120G, 216X356MM.

BL  300  R$ 25,20  R$ 7.560,00

90
FICHA  DE  VISITA  DOMICILIAR  ACS  (FRENTE  E  VERSO)  PAPEL
OFFSET 75G, 210X297MM. BLOCO C/100 FLS

BL  75  R$ 34,20  R$ 2.565,00

91
FICHA DE VISITA DOMICILIAR DO ACS E‐SUS, PAPEL OFFSET 75G,
216X356MM. BLOCO C/100 FLS

BL  75  R$ 25,20  R$ 1.890,00

92
FICHA DE VISITA DOMICILIAR E‐SUS  (ACS)0, FRENTE E VERSO,
PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. BLOCO C/100 FLS, 120G

BL  75  R$ 34,20  R$ 2.565,00

93
FICHA  INDIVIDUAL  DO  ALUNO  ‐  2L,  PAPEL  OFFSET  75G,
216X356MM, P/B

UND  6.000  R$ 1,80  R$ 10.800,00

95
FICHA  QUEIXAS/EXAME  FÍSICO,  PAPEL  OFFSET  75G,
216X356MM, COM 100 FLS

BL  150  R$ 25,20  R$ 3.780,00

96
FICHA  TERMO  DE  APREENSÃO  DA  VIGILÂNCIA  SANITÁRIA
29,5C21CM, PAPEL SULFITE, 2 VIAS CARBONADA, C/ 50 FLS

BL  50  R$ 34,20  R$ 1.710,00

102
FORMULÁRIO ASSISTÊNCIA GINECOLOGIA OBSTETRÍCIA C/ 100
FLS, PAPEL SULFITE, 210X297MM.

BL  100  R$ 27,50  R$ 2.750,00

105  IMPRESSÃO DE FOTOS 10 X 15 CM  UND  2.000  R$ 0,75  R$ 1.500,00

106
PANFLETOS (FILIPETA), FORMATO 20X8 PAPEL COUCHE 90G, 1
COR.

UND  10.000  R$ 0,15  R$ 1.500,00

107
PANFLETOS  (FILIPETA),  FORMATO  20X8  PAPEL  COUCHE  90G,
POLICROMIA

UND  10.000  R$ 0,30  R$ 3.000,00

115
PRESCRIÇÃO MÉDICA, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. BLOCO
C/100 FLS

BL  100  R$ 27,50  R$ 2.750,00

122
RELATÓRIO  MENSAL  DE  ATENDIMENTO  ‐  SEC  ASS  SOCIAL
ESPECIFICAÇÃO : (RMA) DO CRAS, (F), FORMATO 1, TAMANHO
A4 (21X29,7CM).

UND  5.000  R$ 0,55  R$ 2.750,00

140
IMPRESSÃO  EM  ADEVISO  PARA  EVENTOS  COM  RECORTE
REDONDO, TAMANHO 0,18X0,18.

UND  10.000  R$ 1,50  R$ 15.000,00

VALOR GLOBAL  R$ 360.969,70

		2025-03-19T08:23:36-0300